
  A FOLHA 
 

 

 

 

                       Prefeitura Municipal de Itabaiana 
                                 Avenida Presidente João Pessoa, 422/430 – Centro – Itabaiana / Paraíba 

 

A FOLHA | Órgão Oficial do Município de Itabaiana-Paraíba 

Fundado por Dr. Fernando Pessoa 

 

        Lúcio Flávio Araújo Costa                                                             Geraldo Minervino de Moraes 

              Prefeito Constitucional                                                               Secretário de Gestão e Planejamento 

 

Edna Louro 

Diretora de Atos e Publicações 

                         

 

  Itabaiana-Paraíba, Terça-Feira, 14 de Agosto de 2019 - Ano XCII - Nº 94                         www.itabaiana.pb.gov.br 
 

 

Órgão Oficial do Município de Itabaiana-Paraíba 

EXTRATO DE CONTRATOS PREGÃO PRESENCIAL Nº: 
00014/2019 

 
OBJETO: Contratação de Empresas para Fornecimento de forma 
parcelada de Material Elétrico para atender as Secretarias da 
Prefeitura Municipal de Itabaiana. 
FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 00014/2019.  
VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2019. 
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Itabaiana e:  
CT Nº 00147/2019 - 14.08.19 - BARBOSA E SILVA IND E COM 
DE MOVEIS E LUMINARIAS LTDA - R$ 11.640,00. 

Itabaiana 14 de Agosto de 2019. 
Lúcio Flávio Araújo Costa 

Prefeito 
  

EXTRATO DE CONTRATOS PREGÃO PRESENCIAL Nº: 
00031/2019 

OBJETO: Contratação de Empresa para fornecimento de 
Materiais de Informática para as Diversas Secretarias do 
Município de Itabaiana.  
FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 00031/2019.  
VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2019.  
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Itabaiana e:  
CT Nº 00146/2019 - 13.08.19 - THOMAS JOSE BELTRAO DE 
ARAUJO ALBUQUERQUE - ME - R$ 2.660,00. 

Itabaiana 14 de Agosto de 2019. 
Lúcio Flávio Araújo Costa 

Prefeito 
 


